REPUBLIKA E SHQIPEERISI
BASHKIA KURBIN
DREJTORIA E NDIHMES EKONOMIKE DHE KUJDESIT SOCIAL

Nr. fﬁréfg/pmt. Lag mé 27/ £Z/2023
7

LENDA:Informacion pér Ndihmén Ekonomike.

DREJTUAR:Qendra “Res Publica”person juridik i regjistruar né Gjykaté me Vendimin nr.604 dit13.04.2010
perfagésuar nga Z.Dorian Matlija.

Ne zbatim te ligjit 139/2015 per” vet qeverisjen vendore” bazuar ne ligjin 57/2019 pér “Asistencen Sociale” né
RSH dhe shkresés drejtuar Bashkisé Kurbin Nr.Prot.3572 Daté 02.08.2023 ju informojmé se:
N€ Bashkiné Kurbin trajtohen me ndihmé ekonomike 1042 familje,dhe me fondin 6% trajtohen 142 t'zi:nilj::.

Faleminderit pér bashképunimin!
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